

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2025

DK Skov og Have ApS
Grønnegade 2, 5450 Otterup
CVR-nr. 43 27 70 73

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25. marts 2026

Peter Klemmensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK Skov og Have ApS
Grønnegade 2
5450 Otterup

Telefon: 51607536

E-mail: faktura@rentparadis.dk

CVR-nr.: 43 27 70 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Otterup

Direktion

Peter Stentoft Klemmensen, direktør

Revisor

MS Revision ApS
Registreret Revisionsvirksomhed, medlem af FSR - Danske Revisorer
Thygesensvej 2
5450 Otterup

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Fælledvej 3
5000 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med skov og haveservice samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er på t. kr. 395 – og egenkapitalen er igen positiv med t. kr. 327.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Der har i året været en del engangsindtægter, som er medtaget i noten "Særlige poster".

Det kommende år er startet rigtig godt ud med vintertjeneste og med et fornuftigt overskud i de første 2 måneder.

Resultatet i det kommende år forventes at blive på samme niveau som 2025 omkring t. kr. 400.

Selskabets likviditetsbehov er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske.

Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.970.216	2.547.709
Personaleomkostninger	2	<u>-1.764.373</u>	<u>-1.874.312</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-521.124</u>	<u>-465.505</u>
Finansielle indtægter		45	52
Finansielle omkostninger		<u>-169.074</u>	<u>-190.683</u>
Resultat før skat		515.690	17.261
Skat af årets resultat		<u>-120.291</u>	<u>-4.485</u>
Årets resultat		<u>395.399</u>	<u>12.776</u>
Overført resultat		<u>395.399</u>	<u>12.776</u>
		<u>395.399</u>	<u>12.776</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		150.000	175.000
Immaterielle anlægsaktiver		150.000	175.000
Grunde og bygninger	3	891.572	898.679
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.351.950	1.641.963
Materielle anlægsaktiver		2.243.522	2.540.642
Deposita		16.000	0
Finansielle anlægsaktiver		16.000	0
Anlægsaktiver i alt		2.409.522	2.715.642
Råvarer og hjælpematerialer		57.000	57.000
Varebeholdninger		57.000	57.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.628	245.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.520	26.928
Andre tilgodehavender		195.189	14.430
Tilgodehavender		476.337	287.258
Omsætningsaktiver i alt		533.337	344.258
Aktiver i alt		2.942.859	3.059.900

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>287.185</u>	<u>-108.216</u>
Egenkapital		<u>327.185</u>	<u>-68.216</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>60.333</u>	<u>5.756</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>60.333</u>	<u>5.756</u>
Gæld til realkreditinstitutter		408.371	441.298
Andre kreditinstitutter		84.462	277.172
Leasingforpligtelser		735.677	986.086
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>104.356</u>	<u>11.986</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.332.866</u>	<u>1.716.542</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	470.642	544.225
Banker		100.358	222.464
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.300	205.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.680	63.208
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10.238
Selskabsskat		65.714	0
Anden gæld		<u>409.781</u>	<u>360.062</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.222.475</u>	<u>1.405.818</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.555.341</u>	<u>3.122.360</u>
Passiver i alt		<u>2.942.859</u>	<u>3.059.900</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-108.214	-68.214
Årets resultat	<u>0</u>	<u>395.399</u>	<u>395.399</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>287.185</u>	<u>327.185</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-120.992	-80.992
Årets resultat	<u>0</u>	<u>12.776</u>	<u>12.776</u>
Egenkapital 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>-108.216</u>	<u>-68.216</u>

Noter

1 Særlige Poster

Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver kr. 169.200

Forældet gæld til kunder kr. 202.821

Forsikring retur 2023 samt 2024 kr. 100.900

2 Personaleomkostninger

Lønninger

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
	1.510.285	1.617.913
	177.871	182.060
	<u>76.217</u>	<u>74.339</u>
	<u>1.764.373</u>	<u>1.874.312</u>
	<u>4</u>	<u>4</u>

3 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2025

Tilgang i årets løb

Kostpris 31. december 2025

Opskrivninger 1. januar 2025

Opskrivninger 31. december 2025

Af- og nedskrivninger 1. januar 2025

Årets afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 2025

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025

Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver

	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
	920.000	2.428.869
	<u>0</u>	<u>199.002</u>
	<u>920.000</u>	<u>2.627.871</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	21.321	786.905
	<u>7.107</u>	<u>489.016</u>
	<u>28.428</u>	<u>1.275.921</u>
	<u>891.572</u>	<u>1.351.950</u>
	<u>0</u>	<u>1.247.593</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2025</u>	<u>31. december 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	472.018	441.298	32.928	0
Andre kreditinstitutter	466.736	167.172	82.710	0
Leasingforpligtelser	1.310.026	1.090.681	355.004	0
Selskabsdeltagere og ledelse	11.986	104.356	0	0
	<u>2.260.766</u>	<u>1.803.507</u>	<u>470.642</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P. Klemmensen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2025 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2025 82.317 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 875.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 200.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Regnskabsmæssig værdi kr. 891.572

